
مثلث گردشگری کشور
 با همکاری اصفهان تکمیل می‌شود

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: شهردار اصفهان با بیان اینکه  از 
مجموع ۴۵۰ اثر ثبت شده صنایع دستی کشور در یونسکو، ۲۷۰ اثر متعلق 
به اصفهان است، گفت: مثلث گردشگری کشور با همکاری اصفهان تکمیل 

می‌شود.
 علی قاسم‌زاده  در جلسه انعقاد تفاهم‌نامه مثلث گردشگری بین 
کلان‌شهرهای اصفهان، شیراز و یزد که به میزبانی شهرداری شیراز برگزار شد، 
اظهار کرد: شخصیت‌های برجسته این سه شهر موجب تقویت اشتراکات بین 
آن‌ها شده است. وی با بیان اینکه اصفهان به‌عنوان یکی از شهرهای بزرگ 
ایران، دارای سه وجه اصلی هویت تاریخی، فرهنگی و صنعتی است که آن 
را از سایر شهرها متمایز می‌کند، افزود: این کلان‌شهر دارای بیش از ۵۰ هزار 
سال سابقه تاریخی است. شهردار اصفهان ضمن ارایه توضیحاتی در خصوص 
پیشینه تاریخی، فرهنگی و هنری شهر اصفهان گفت: از مجموع ۴۵۰ اثر ثبت 
شده صنایع‌دستی کشور در یونسکو، ۲۷۰ اثر متعلق به اصفهان است و این شهر 
هم‌اکنون تولیدکننده این محصولات است. چنانکه بیش از ۱۲۰۰ فروشگاه 

صنایع دستی و بیش از ۸۰ هزار نفر در این حوزه فعالیت می‌کنند.
وی ادامه داد: برخورداری از ۱۹۹ مرکز آموزش عالی و دانشگاه، بیش از 
۴۰۰۰ نفر عضو هیئت علمی‌و ۲۰۸ هزار دانشجو است که ۹ هزار نفر از آن‌ها 
دانشجویان خارجی از ۱۲ ملیت مختلف هستند. وی با اشاره به هویت صنعتی 
اصفهان گفت: اصفهان هویتی ناشی از مدرنیته دارد که به‌دلیل صنایع بزرگی 
همچون فولاد مبارکه، ذوب‌آهن و پالایشگاه به یکی از صنعتی‌ترین شهرهای 
ایران تبدیل شده است؛ اگرچه این صنایع از نظر آلایندگی مشکلاتی را برای 
شهر ایجاد کرده است، اما از نظر اشتغال‌زایی، فناوری و صنعت نقشی مهم در 
اقتصاد اصفهان دارد. قاسم‌زاده خاطرنشان کرد: این شهر می‌تواند به‌عنوان یکی 
از اضلاع مثلث طلایی گردشگری کشور، نقش مهمی‌در تقویت و هم‌افزایی 

گردشگری ایفا کند.

ورزش بانوان در گلستان 
در اولویت حمایت شهری قرار گرفت

گروه شهرستانها – زهرا فیضی: در نشست صمیمانه‌ای که با حضور 
سید محمد میرزمانی شهردار گلستان، نادر سازور رئیس شورای اسلامی‌شهر و 
محمد زینتی از اعضای شورا با ورزشکاران بانوی گلستانی برگزار شد، شهردار 
گلستان بر حمایت از ورزش بانوان تأکید کرد. این نشست در سالن ورزشی 
تازه تأسیس نام‌آوران انجام شد و به همراه تقدیر از تلاش‌های ورزشکاران، 
وعده‌های تازه‌ای برای افزایش سرانه ورزشی و احداث سالن‌های جدید در شهر 

گلستان اعلام شد.
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری گلستان، آقای میرزمانی ضمن تبریک به 
ورزشکاران، به اهمیت سلامت جسم و روح از طریق ورزش اشاره کرد و گفت 
که در سال ۱۴۰۳ شهرداری برنامه‌هایی برای توسعه ورزش بانوان و احداث 
سالن‌های جدید ورزشی دارد.نادر سازور، رئیس شورای اسلامی‌شهر گلستان 
نیز در این نشست با تاکید بر اهمیت حمایت از ورزشکاران، اعلام کرد که شورا 
و شهرداری در راستای توسعه ورزش بانوان، تمام تلاش خود را خواهند کرد.
همچنین در پایان این دیدار، مسابقه‌ای بین تیم‌های ورزشی برگزار شد که با 
استقبال ورزشکاران مواجه شد.سالن ورزشی نام‌آوران به تازگی با هدف حمایت 
از ورزش‌های سالنی در گلستان تأسیس شده و این نشست، نشانه‌ای از توجه 

ویژه مسئولین شهری به ورزش بانوان است.

آتش‌نشانی گلستان در جمع برترین‌های استان تهران
گروه شهرستانها: در مراسمی ‌باشکوه که با حضور مهندس غراوی، معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران برگزار شد، از آتش‌نشانان برتر استان 
تهران، به ویژه سازمان آتش‌نشانی شهرداری گلستان تقدیر شد. در این مراسم، 
خدمات برجسته احمد رجبی، رئیس پیشین سازمان آتش‌نشانی شهرداری 

گلستان، به عنوان یکی از سه سازمان برتر استان مورد تجلیل قرار گرفت.
در این رویداد، پس از تجلیل از عملکرد احمد رجبی، وی به همراه روح‌الله 
نادری، رئیس جدید سازمان آتش‌نشانی، و جمعی از همکاران، به بهشت زهرا 
رفتند و بر مزار شهدای آتش‌نشان حاضر شدند تا با احترام به مقام والای این 
شهدا، یاد و خاطره ایثار و فداکاری آن‌ها را گرامی‌بدارند. این اقدام نشان از 
ارج نهادن به ارزش‌های انسانی و پیوستگی نسل‌های مختلف آتش‌نشانان در 
خدمت به جامعه دارد. شهرداری گلستان همواره بر این باور است که تجلیل 
از ایثارگران و پیشکسوتان حوزه ایمنی، نقش مهمی‌در ایجاد انگیزه و تقویت 

روحیه کار جمعی در میان آتش‌نشانان دارد.

دو غار تاریخی استان مرکزی در مسیر ثبت ملی
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی استان مرکزی با بیان 
اینکه مهمترین ضرورت در زمینه نگهداری غارها، فرهنگ سازی عمومی‌جهت 
حفاظت از آنهاست، تاکید کرد: رشد و توسعه گردشگری نباید مانع حفظ 

اصالت غارها شود.
حسین محمودی اظهار کرد: غارها عوارضی طبیعی در گستره طبیعت 
محسوب می‌شوند، اما هنگامی‌که به هر نحوی نظیر سکونت یا استقرار انسان 
در مدت زمانی مشخص مورد استفاده بشر قرار می‌گیرند یا مکانی برای پناه 
گرفتن انسان می‌شوند و انسان آثاری از خود را در آنها به جای می‌گذارد، مکانی 
تاریخی محسوب شده و در زمره میراث فرهنگی قرار می‌گیرند.وی مهمترین 
شاخص برای ثبت ملی غارهای تاریخی را، به جای ماندن آثاری از انسان‌ها در 
این غارها عنوان کرد و افزود: غارهای گاوخور و علی خورنده به عنوان غارهایی 
با قدمت بسیار در شهرستان تفرش و غار زل هستیجان در شهرستان دلیجان 

در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده‌اند. 
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه غار نخجیر دلیجان قدیمی‌ترین غار ثبت 
شده استان در فهرست آثار طبیعی است، گفت: غار الُ شهر نراق و غار تاریخی 
کیخسرو در کوه شاه‌زنده شهرستان شازند نیز واجد ارزش ثبت هستند و 
اقدامات لازم جهت ثبت این غارها نیز آغاز شده است.وی اظهار کرد: ثبت 
غارها در فهرست آثار ملی موجبات حفاظت بهتر از آنها را فراهم کرده و 
موجب تخصیص اعتبار جهت نگهداری و ساماندهی آنها می‌شود، همچنین 
موجب رشد و توسعه گردشگری مناطق مورد نظر نیز خواهد شد. وی با بیان 
اینکه مهمترین ضرورت در زمینه نگهداری غارها، فرهنگ سازی عمومی ‌جهت 
حفاظت از آنهاست، تاکید کرد: رشد و توسعه گردشگری نباید مانع حفظ 
اصالت غارها شود.خاطرنشان کرد: مشکلاتی نظیر معادن پیرامون غارها از 

چالش‌هایی است که حفاظت از آنها را با مشکل مواجه می‌کند.

656 هکتار از اراضی ملی همدان
 امسال طعمه آتش شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان گفت: ۶۵۶ هکتار از اراضی 
ملی این استان از ابتدای سال جاری تاکنون در ۶۵ فقره آتش سوزی تبدیل 

به خاکستر شد.
اسفندیار خزائی اظهار کرد: امسال به علت بارش‌های خوب بهاره، ۱۰۰ 
درصد مراتع استان بحرانی و مستعد بروز آتش شدند در حالیکه این آمار در 
سال‌های گذشته بین ۴۰ تا ۷۰ درصد بحرانی و نیمه بحرانی متغیر بود. وی 
یادآوری کرد: آمار بروز آتش سوزی از سال ۱۳۹۰ که به ثبت رسیده در استان 
همدان ۱۲۲ فقره با ۸۰۳ هکتار بود که از سال ۱۳۹۸ به بعد این آمار روند 
کاهشی داشت. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان ادامه داد: بررسی 
آماری ۱۴ سال گذشته موید این است که میانگین بروز آتش از سال ۱۳۹۰ 
تاکنون سالانه ۷۳ فقره بوده که این آمار امسال در همدان به ۶۵ فقره رسید.
خزائی بیان کرد: آمار بروز حریق از ۱۳۹۸ تا سال گذشته بسیار اندک و 
کاهشی بود اما امسال در حال تکرار و تجربه آتش‌سوزی‌های دهه ۹۰ هستم.  
به گزارش ایلنا، وی تاکید کرد: بارش‌های خوب بهاره، پوشش بالای منابع 
طبیعی و کنترل چرا در مستعد شدن اراضی این استان برای آتش‌سوزی تاثیر 

داشته است.

اصفهان 

استان تهران

استان مرکزی

همدان

 توزیع کیت‌های تشخیص سریع
 تب دانگ در شبکه‌های بهداشت زنجان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان از تهیه و 
توزیع کیت‌های تشخیص سریع تب دانگ در شبکه‌های 
بهداشت و درمان استان خبر داد. ملیحه نقدی به بیان 
اقدامات انجام‌شده توسط معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی زنجان با هدف مراقبت و پیشگیری از 
بیماری‌های منتقله توسط پشه آئدس، بخصوص بیماری 
تب دانگ پرداخت و راه‌اندازی اولین آزمایشگاه تخصصی 
حشره‌شناسی در زنجان را از جمله این اقدامات دانست.

وی ادامه داد: تهیه و ارسال محتوای آموزشی برای آموزش 
مردم از طریق خانه‌ها و پایگاه‌های بهداشت در راستای 
مقابله با استقرار پشه آئدس و تقویت مراقبت بیماری تب 
دانگ براساس نظام مراقبت سندرمیک در مراکز بهداشتی 
و درمانی تحت پوشش از دیگر اقدامات پیشگیرانه است.

نقدی با بیان اینکه بررسی حشره‌شناسی پشه آئدس در 
مناطق پرخطر در همه شهرستان‌های استان در حال انجام 
است، اظهار کرد: این بررسی‌ها به‌صورت تشدیدیافته در 
شهرستان طارم انجام می‌شود.او با اشاره به اینکه دو نوع 
پشه آئدس اعم از اجیپتی و آلبوپیکتوس ناقل اصلی بیماری 
تب دانگ هستند که نوع اجیپتی در مناطق گرمسیر 
گسترش بیشتری دارد، بیان کرد: آئدس آلبوپیکتوس که 
در حال حاضر در استان‌های شمال و شمال‌غرب کشور از 
جمله گیلان، مازندران، اردبیل و آذربایجان شرقی صید 
شده است، قابلیت تطبیق بسیار بالایی با محیط دارد و 
تخم آن درجه حرارت زیر صفر را تحمل می‌کند و به 
همین دلیل گسترش بیشتری در مناطق معتدله دارد. به 
گزارش ایسنا، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان 
گفت: آئدس آلبوپیکتوس عمدتاً برون‌زی است و از انسان 
و بسیاری حیوانات اهلی و وحشی خون‌خواری می‌کند و 
برخلاف آئدس اجیپتی، شدت طغیان بیماری در مناطقی 
که فقط آئدس آلبوپیکتوس وجود دارد عموماً کمتر است. 
وی ظروف محتوی آب در اطراف خانه‌ها یا دورتر را 
مناسب‌ترین محیط برای تخم‌گذاری آئدس آلبوپیکتوس 
دانست و افزود: این‌گونه از پشه‌ها عمدتاً در اوایل صبح 
و هنگام غروب قبل از تاریکی هوا خونخواری می‌کنند.او 
سازگاری پشه‌های آئدس با بیشتر مناطق جغرافیایی کشور 
را از چالش‌های موجود در مقابله با پشه‌های آئدس دانست و 
اظهار کرد: مقاومت تخم در مقابل خشکی هوا )زنده ماندن 
تخم در محیط خشک تا ۴۰۰ روز(، مقاومت ناقل به بیشتر 
سموم موثر بر حشرات و احتمال انتقال ویروس از پشه ناقل 
به تخم‌ها و نسل‌های بعد از دیگر چالش‌های موجود است.
وی به انواع روش‌های حفاظت در برابر پشه‌های آئدس 
اشاره کرد و افزود: یکی از این روش‌ها، حفاظت فردی است 
که روشی ساده و ارزان و بدون نیاز به متخصص باشد و 
فقط با آموزش و تجربه قابل انجام است و در آن استفاده 
از پشه‌بند )ساده یا آغشته به سم با روزنه‌های مناسب(، 
حفاظ‌های توری درها و پنجره‌ها، پوشیدن لباس مناسب 
)روشن، بلند و گشاد( و استفاده از دورکننده‌ها یا کشنده 
حشرات روی مناطق باز پوست توصیه می‌شود. معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان حفاظت جمعی را 
از دیگر روش‌های حفاظت در برابر پشه‌های آئدس ارزیابی 
و بیان کرد: حفاظت جمعی به معنی حفاظت کل جامعه از 
مواجهه با ناقلان است که دشوارتر بوده و در آن لازم است 
عوامل مختلفی مانند گونه‌های ناقل و رفتار آنها، فرهنگ 

محلی جامعه، قابلیت اجرا، هزینه‌ها و ... مدنظر قرار گیرد.

زنجان
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تولید  مهد  چه  اگر  جنوبی  خراسان 
زرشک بی‌دانه کشور و جهان است 
اما هنوز این محصول به جایگاه اصلی 
نیز  امسال خشکسالی  و  نرسیده  خود 
برداشت آن را ۳۵ درصد کاهش داده 

است.
به گزارش مهر،  زرشک سرخ و بی دانه 
خراسان دردانه قیمتی جنوب خراسان بوده 
و در کنار زعفران و عناب گنجینه گوهرهای 
بی بدیل این دیار را تشکیل می‌دهد، 
استان خراسان جنوبی مهد تولید و رتبه 
اول تولید زرشک کشور و جهان را دارد.
آری این درختچه سودمند که هنوز قدر و 
قیمت آن را نه تنها در ایران بلکه در دنیا 
نشناخته‌اند، اما بیش‌از ۴۰ هزار خانوار مردم 
خطه خراسان‌جنوبی از برداشت و فروش این 

محصول ارتزاق می‌کنند.
از خواص زرشک بسیار آمده و حتی در 
کتب ابن سینا از این میوه پرخاصیت یاد شده 
و امروزه نیز خواص جدیدی از آن کشف شده 
که این امر بر قیمت آن افزوده است. با وجود 
این همه خواص و ارزش اما باز هم مشکلاتی 
برای تولید، فرآوری، ارزش افزوده و فروش 
آن وجود دارد که این مشکلات موجب 
دلسردی کشاورزان سخت‌کوش استان شده 
است.از دو سال گذشته برگزاری جشنواره 
زرشک در استان کلید خورد و امسال به 
عنوان سومین سال پیاپی این جشنواره 
برگزار خواهد شد که نباید از دستاوردهای 

بسیار خوب آن چشم‌پوشی کرد.
و  کشاورزان  از  غلامی‌یکی  رضا 
صادرکنندگان زرشک در یکی از روستاهای 
بیرجند در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار 
داشت: هر چند در حال حاضر قیمت 
زرشک نسبت به گذشته افزایش داشته اما 
بازهم به جایگاه اصلی خود نرسیده است.
وی تصریح کرد: تولید و کاشت و برداشت 
زرشک مشکلات خاص خود را دارد و با 
توجه به اینکه این محصول با آغاز فصل سرما 
برداشت می‌شود این امر خود برای کشاورزان 
مشکل‌ساز بوده به طوری که در این زمان 
کارگر کم شده و محصول نیز هر آن امکان 
سرمازدگی دارد و این امر بر هزینه‌های 
کشاورزان می‌افزاید.غلامی‌یادآور شد: علاوه 
متوالی  این موضوعات خشکسالی‌های  بر 
نیز ضربه سنگینی به کشاورزان وارد کرده و 
بسیاری از محصولات از جمله زرشک درگیر 
آفت هستند.وی بیان کرد: نبود بارگاه‌های 
بهداشتی و همچنین سردخانه‌هایی برای 
نگهداری محصول تا زمانی که بازار خوبی 
برای محصول کشاورز پیدا شود از دیگر 
مشکلات بر سر راه زرشک کاران است.
غلامی‌گفت: در بحث فروش محصول زرشک 

متأسفانه هنوز این محصول آنچنان که باید 
برای مردم شناخته نشده و اکثر مردم تنها 
آن را در پلو استفاده می‌کنند در حالی 
که اگر این محصول شناخته شود و مورد 
فرآوری قرار گیرد مطمئناً بازار بهتری خواهد 
داشت. وی در پایان از دولت خواست تا با 
اعطای تسهیلات کم بهره کشاورزان را در 

این بخش حمایت کند.
رئیس اتاق تعاون خراسان‌جنوبی در 
ادامه در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: 
نخستین ظرفیت استان خراسان‌جنوبی که 
مردم پایه بوده و سفره‌های مردم به طور 
مستقیم با آن سر و کار دارند کشاورزی 
بوده که سهم عمده‌ای در اقتصاد استان 
دارد.حسینی با اشاره به محصولات عمده 
کشاورزی در استان از جمله زرشک، زعفران، 
دانه‌های گیاهی، عناب، گل محمدی و غیره 
افزود: با توجه به اینکه کشاورزی حرفه اصلی 
بسیاری از مردم این استان بوده باید این 
بخش به گونه‌ای مدیریت شود که مردم 
خودشان بخش زیادی از تولید و فروش را 
عهده‌دار باشند که اگر این امر محقق گردد به 
طور حتم به اقتصاد مردم استان کمک بزرگی 
خواهد شد. رئیس اتاق تعاون خراسان‌جنوبی 
با بیان اینکه بین ۳۶ تا ۴۰ هزار خانوار در 
استان از طریق تولید زرشک ارتزاق می‌کنند، 
اضافه کرد: در سال گذشته جشنواره زرشک 
توسط اتاق تعاون با همکاری سازمان جهاد 
کشاورزی برگزار شد که دستاوردهای بسیار 
خوبی داشته است.حسینی بیان کرد: در سه 
سال گذشته صادرات زرشک استان ۱۵۰ تن 
بوده ولی امسال بعد از گذشت دو سال و 
برگزاری دو جشنواره زرشک این میزان به 

۷۰۰ تن رسیده و این یکی از دستاوردهای 
بزرگ برگزاری این گونه جشنواره‌ها است.
وی ادامه داد: این آمار نشان می‌دهد وضعیت 
فروش محصول زرشک در استان بهبود یافته 
به طوری که اگر در سه سال گذشته انبارها 
پر از زرشک خشک بوده و نمی‌توانستیم آن 
را به فروش برسانیم الان به جایی رسیده که 

هیچ محدودیت فروشی وجود ندارد.
رئیس اتاق تعاون خراسان‌جنوبی با 
اشاره به افزایش قیمت زرشک در سال‌های 
اخیر گفت: در سه سال گذشته که زرشک 
تر کیلویی ۷ هزار تومان بوده ولی الان و 
در سال گذشته کیلویی بالغ بر ۴۰ هزار 
تومان رسیده و این امر دلگرمی‌بزرگی برای 

بهره‌برداران این محصول است.
حسینی ادامه داد: این دستاوردها نشان 
می‌دهد در یک بازه زمانی نه چندان بلند 
مدت می‌توانیم یک سری از اقدامات را انجام 
داده تا به اقتصاد مردم پایه کمک شود.
اکبری، سرپرست سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان‌جنوبی نیز در ادامه در گفت‌وگو با 
خبرنگار مهر با اشاره به وضعیت استان در 
مورد محصول زرشک اظهار داشت: استان 
خراسان جنوبی ۹۸ درصد تولید زرشک 
بی‌دانه کشور را به خود اختصاص داده و 
حتی در سطح جهان هم جایگاه تولید این 
محصول در استان منحصر به فرد است. وی 
تصریح کرد: تعداد بهره برداران زرشک در 

استان حدود ۳۸ هزار نفر هستند.
سرپرست سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان‌جنوبی با بیان اینکه درختچه زرشک 
در برابر کم آبی و شوری مقاومت خوبی دارد 
و از جمله محصولات مورد توجه در الگوی 

کشت استان محسوب می‌شود، یادآور شد: 
بر اساس آمار سال ۱۴۰۲ سطح زیر کشت 
زرشک ۲۷ هزار و ۲۲۲ هکتار بوده که بیشتر 
سطح مذکور به شهرستان‌های قاین، بیرجند، 
زیرکوه و درمیان اختصاص دارد.اکبری بیان 
داشت: در سال جاری پیش بینی می‌شود 
۱۱۸ هزار تن محصول زرشک تر از باغات 
استان برداشت شود. وی ادامه داد: با توجه به 
گرمای کم سابقه تابستان امسال این مقدار 
نسبت به سال گذشته حدود ۳۵ درصد 
کاهش خواهد داشت.سرپرست سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان‌جنوبی گفت: در 
حوزه صنایع تبدیلی و غذایی در استان 
تاکنون ۳۳ پروانه بهره برداری بسته بندی 
زرشک و ۱۰ پروانه بهره برداری فرآوری 
زرشک صادر شده است.اکبری اضافه کرد: 
همچنین برای اخذ تسهیلات نیز متقاضیان 

این حوزه در اولویت قرار دارند.
وی با بیان اینکه برگزاری جشنواره‌های 
ملی و استانی در خصوص محصولات 
شاخص استان از جمله محصول زرشک 
نقش زیادی در معرفی این محصولات داشته 
است، تصریح کرد: امید است از جمله نتایج 
آن جذب سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی 
جهت توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری داشته 
باشد.سرپرست سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان‌جنوبی افزود: با توجه به اهمیت 
توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری جهت 
افزایش ارزش افزوده محصول زرشک و 
توسعه مشاغل جانبی مرتبط با آن مدیریت 
صنایع استان در این خصوص اهتمام ویژه 
دارد لیکن فعالیت بیشتر در این حوزه از 

ضروریات می‌باشد.

خشکسالی رمق درختان زرشک را گرفت

غربت یاقوت سرخ ایران

نظارت ضعیف شهرداری کرج بر تاکسی‌ها
 و سرگردانی مسافران

نایب رئیس کمیسیون 
تلفیق شورای اسلامی 
به  اشاره  با  کرج  ‌شهر 
عملکرد ضعیف نظارت بر 
سطح  در  تاکسی  خطوط 
شهر، خواستار تشدید 
موضوع   این  بر  نظارت 

شد.
به گزارش ایسنا، علیرضا 
رحیمی‌محمودآبادی در صد 
و هشتاد  و ششمین جلسه 

کمیسیون تلفیق شورای اسلامی‌شهر کرج افزود: در خطوط تاکسی به ویژه خط 
تاکسی شهید سلطانی عملکرد ضعیفی مشاهده می‌شود و متاسفانه تا کنون با 

وجود تذکرات گذشته، همچنان مسافرین در این ایستگاه سرگردانند.
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی‌شهر کرج با اشاره به 
عدم حضور تاکسی‌ها در برخی خطوط، گفت: در ایام بارندگی شهروندان سرگردان 

خواهند بود و این موضوع باید به سرعت برنامه ریزی شود. 
نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی‌شهر کرج همچنین از رونمایی 
ون معلولین که به صورت نمادین بود، یاد کرد و افزود: این ون باید در مسیر 
خدمت‌رسانی قرار گرفته و ایرادات آن مشخص شود تا معلولین عزیز از خدمات 

پیش‌بینی شده به صورت مطلوبی بهره‌مند شوند.
رحیمی‌با تاکید بر توسعه زیرساخت‌های خدماتی برای معلولین اضافه کرد: 

برای آغاز کار، حداقل سه ون باید در مدار خدمت‌رسانی فعال شود.

برکه ‌فاضلاب‌ »ملاشیه« اهواز
 به پارک تبدیل می‌شود

سازمان  مدیرعامل 
بهسازی و نوسازی شهرداری 
برای  برنامه‌ریزی  از  اهواز 
اجرای یک طرح محیط 

زیستی در ملاشیه خبر داد.
با  موسوی  نورالله  سید 
اشاره به برنامه‌ریزی برای ۶۲ 
محله هدف در طرح بازآفرینی 
شهری اهواز  اظهار کرد: یکی از 
محله‌های هدف طرح بازآفرینی 
شهری اهواز، محله ملاشیه است 

و بنا بر آن در برنامه داریم یک طرح محیط زیستی در این محله اجرا شود. یکی از 
چالش‌های این محله، معضل محیط زیستی پساب‌ها و فاضلاب‌های خانگی است 
که در قطعه زمین بزرگی در محله انباشت می‌شود و معضلات محیط زیستی 

بسیاری ایجاد کرده است.
وی افزود: در این خصوص با استفاده از شرکت‌های دانش بنیان و دستگاه‌های 
دیگر، مطالعاتی برای تبدیل پساب به آب قابل استفاده برای آبیاری فضای سبز 

آغاز شده است.
به گزارش ایسنا، مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز گفت: 
با انجام معطالعات، محل جمع‌آوری پساب در محله ملاشیه که به برکه بزرگی 
تبدیل شده است با همکاری اداره‌کل راه و شهرسازی خوزستان و دیگر دستگاه‌ها 

به تفرجگاه و پارک برای اهالی تبدیل می‌شود.
موسوی عنوان کرد: مطالعات دقیق این طرح در حال انجام است و تا دو 
ماه آینده تکمیل می‌شود، سپس مذاکرات برای واگذاری زمین از اداره‌کل راه و 
شهرسازی خوزستان انجام می‌شود و اکنون نیز موافقت‌های اولیه دریافت شده 

است. 
سپس ایجاد سیستم تصفیه فاضلاب و طراحی و اجرای پارک انجام می‌شود.

 
فراخوان عمومی به منظور شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری 

همراه با ارزیابی توان انجام کار جهت احداث 
و بهره‌برداری از مجتمع گردشگری دریایی در بندر انزلی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد 
احداث مجتمع گردشگری دریایی در بندر انزلی را پس از انجام 
 فراخوان و شناسایی شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط

  و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و 
دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قالب قرارداد BOT واگذار 

نماید.
علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به دریافت اسناد فراخوان به 
آدرس اینترنتیhttps://anzaliport.pmo.ir به قسمت 

سرمایه‌گذاری بخش اطلاعیه‌ها مراجعه و از طریق شماره‌های: 
44992998 - 44992785 - با پیش شماره 013 سوالات 

خود را مطرح نمایند.
متقاضیان باید درخواست خود را تا ساعت 15 روز شنبه 
مورخ 1403/08/05 به نشانی گیلان، بندر انزلی، خیابان 
شهید مصطفی خمینی، دبیرخانه اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان گیلان تحویل نمایند.

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/14     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/15

 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد 
احداث مجتمع گردشگری دریایی در بندر چمخاله را پس 
از انجام فراخوان و شناسایی شرکت‌های متقاضی مطابق با 
ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و 
 BOT دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قالب قرارداد

واگذار نماید.
علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به دریافت اسناد فراخوان 
اینترنتی https://anzaliport.pmo.ir به  به آدرس 

قسمت سرمایه‌گذاری بخش اطلاعیه‌ها مراجعه و از طریق 
شماره‌های: 44992998 - 44992785 - با پیش شماره 

013 سوالات خود را مطرح نمایند.
متقاضیان باید درخواست خود را تا ساعت 15 روز شنبه 
مورخ 1403/08/05 به نشانی گیلان، بندر انزلی، خیابان 
شهید مصطفی خمینی، دبیرخانه اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان گیلان تحویل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/14     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/15

فراخوان عمومی به منظور شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری 
همراه با ارزیابی توان انجام کار جهت احداث و بهره‌برداری از 

مجتمع گردشگری دریایی در بندر چمخاله

)نوبت دوم(

 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۲۲ سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۰۴۳ فرعی 
 از ۳۸ اصلی یک هزار و چهل و سه فرعی از سی و هشت اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر مسکونی به مساحت 
)۲۳۴.۵0( دویست و سی و چهار متر و پنجاه دسیمتر مربع به نشانی بهشهر روستای آسیا بسر - کوچه- لاله 
ملکی- حمیدرضا کرمی گرجی که سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۰۳۶۴ که در صفحه ۴ دفتر املاک 
جلد ۵۷ ذیل ثبت شماره ۷۱۰۹ بنام حمیدرضا کرمی گرجی ثبت و صادر گردیده است. پلاک مذکور بابت 
مهریه برابر سند ازدواج شماره ۱۱۵۷۱ مورخ 1381/۰۹/26 دفترخانه ۱۷۸- بهشهر زاغمرز به نفع خانم 
مریم کرمی گرجی بازداشت گردید با حدود و مشخصات شمالا پی )درب( و دیواریست بطول )۱۵/۴۵( 
پانزده متر و چهل و پنج سانتیمتر به کوچه به عرض چهار متر شرقا دیواریست بطول )۱۸/۷۵( هجده متر 
و هفتاد و پنج سانتیمتر به سی و هشت اصلی: جنوبا دیواریست بطول )۱۲/۷۵( دوازده متر و هفتاد و پنج 
سانتیمتر به سی و هشت اصلی غربا دیواریست به طول )15/00( پانزده متر به سی و هشت اصلی به مالکیت 
حمیدرضا کرمی گرجی ثبت و صادر گردید. وضعیت اعیانی ملک برابر مشاهدات در پهنه ملک یک دستگاه 
آپارتمان دو طبقه مشاهده شد که همکف شامل یک باب پارکینگ که با رمپ و در زیر پیلوت در قسمت 
غربی ساختمان واقع و در انتهای آن انباری و سرویس بهداشتی فقط آجر چینی شده است و پارکینگ 
نیز تمام کار نشده است واحد همکف که مقداری اختلاف ارتفاع از سطح حیاط دارد شامل دو خواب در 
روی پیلپت و یک خواب و‌هال و پذیرایی در قسمت پایین و نیز آشپزخانه با کابینت و منصوبات و سرویس 
بهداشتی و حمام و تراس شمالی کف اتاق و نود سانتیمتر دیوار سرامیک مابقی اندود گچ است سیستم 
سرمایش تهویه مطبوع و گرمایش پکیج و رادیاتور می‌باشد. طبقه اول که با پله سنگی بودن حفاظ و روباز 
قابل دسترسیست فقط دیوار چینی دور انجام شده و داخل اجرا نشده است و قسمت غرب تراس مسقف 

پیشبینی شده که کف و دیوار آن سرامیک شده بقیه اجرا نشده است. نما نیز با سرامیک اجرا شده است آب 
و برق و گاز خانگی هر کدام یک رشته دایر است با توجه به موقعیت مکانی و شکل و قواره هندسی و میزان 
بر و لحاظ سطح مشرفیت به کوچه و جمیع جهات موثر بر ارزیابی ارزش مورد کارشناسی اعم از تجاری و 
مسکونی ششدانگ پلاک مذکور جمعا طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 18/800/000/000 
ريال هجده میلیارد و هشتصد میلیون ریال ارزیابی گردید که برابر رای هیات نظارت، استان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 9/400/000/000 ریال در قبال بخشی از طلب خانم مریم کرمی 
گرجی بستانکار پرونده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ 1403/۰۷/29 )بیست و نهم مهرماه یک هزار 
و چهارصد و سه( در اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر به نشانی بهشهر بلوار شهید‌هاشمی‌نژاد واقع در واحد 
اجرای ثبت بهشهر از طریق مزایده به فروش می‌رسد سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور به مبلغ 
)9/400/000/000 ریال( نه میلیارد و چهارصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته می‌شود. کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
خواهد شد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مكلف است؛ مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 

خزانه واریز خواهد شد.
تاریخ انتشار: یکشنبه 1403/۰۷/15

محسن جعفری رئیس ثبت اسناد و املاک بهشهرم الف: 1797862

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد )ذمه(


